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Styrelsen för Lärbro IF org.nr 834000 - 7999 avger härmed följande berättelse för 

verksamhetsåret 2025 

Fakta  

Föreningen har medlemskap i Svenska Fotbollförbundet och Gotlands fotbollförbund.  

Antal medlemmar: 265st (var av 49% är män och 51% är kvinnor, och 50% av alla 

medlemmar är mellan 6 - 20 år)  

Antal protokollförda styrelsemöten:  12stycken 

Medlemsavgift: 300kr/ familj 200kr/individ 100kr/stödmedlem 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande: Alf Hansson  

Kassör: Maja Hansson  

Övriga ledamöter: Helen Jacobsson, Mikael Bogsjö, Staffan Gardelin och Jessica Hägbom + 1 

vakant plats  

(Helen Jacobsson har under året ställt sin plats till förfogande och hennes plats har varit 

vakant från okt 2025)  

Valberedning: Sara Karlsson, Marina Svensson och Charlotta Söderström  

 

Bilaga 1. Resultat och Balansräkning 2025 

Bilaga 2. Verksamhetsplanering 2026 

Bilaga 3. Revisionsberättelse 2026 

 

 

 

 

 

 

Verksamheterna   

Fotboll 
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Mix-7 Lärbro IF (Ledare Susanne Hedlund)  

Detta lag startades upp av Alf i början av 2025. Senare under våren tog Susanne 

Hedlund och Michelle Lehrberg över ledarrollerna i laget. Josefine Hansson anslöt som 

lagförälder på höstkanten och var ansvarig för lagets försäljning av adventskalendrar.  

Spelarna har under året kallats till 42 olika träningstillfällen. Laget var även inbjudna till 

Lärbrodagen där LIF firade sitt 100-års jubileum. Ett otroligt uppskattat och bra ordnat 

evenemang!  

Träningarna har bedrivits utomhus på gräset mittemot Korsbygården och även på 

Forsavallen under sensommaren. Inomhusträningarna har varit i Lärbro skolas 

gympasal. Lagets trupp har ökat konstant under året och är numera 14 barn, 8 flickor 

och 6 pojkar. 3 spelare födda 2018, 6 st –19, 3 st –20, 2 födda -21.  

På julavslutningen fick alla barn varsin Lärbro IF vattenflaska, väldigt uppskattat! 

 

Pojkar 10-11år Lärbro IF  

Lagledare/tränare: Christer Hansson, Tuva Hansson, Patrik Gustafsson och Göran Hansson. 

Lagföräldrar: Lasse Nordlander och Weronica Hedin. 

Under början av 2025 hade laget 23 spelare, där 4 spelare lämnade under senvåren till det 

nystartade flicklaget och 4 spelare slutade vid olika tidpunkter för att dom inte ville spela 

längre. Under 2025 hade laget 66 planerade träningstillfällen och 12 matcher, och deltog 

även i DG-cup. 

2025 började med tränare/lagledare Christer Hansson och Tuva Hansson och som 

hjälptränare Patrik Gustafsson. I mars månad klev Christer och Tuva av som tränare/ledare-

och Patrik tog över huvudansvaret för laget.Till en början var Göran med som hjälptränare 

bredvid Patrik, men tog sen klivet in och blev tränare också. Till deras hjälp på träningar och 

matcher så har dom haft Lasse och Weronica. 

Laget har under året haft ett föräldramöte och laget har deltagit i föreningens 

försäljningstillfällen och under hemmamatcherna har föräldrar till spelare i laget varit 

kioskansvariga utefter ett kioskschema som lagförälder Weronica sammanställt. 

Laget har under året utvecklats med individuella framsteg fotbollsmässigt. Det har varit en 

del problem med attityden och lagandan från spelare gentemot varandra och 

ledare/medhjälpare runt laget som har tagits om hand i gruppen och jobbas fortfarande 

aktivt med för att få till en fin atmosfär i laget. 

 

Pojkar födda 2013 - 2014 (Ledare: Jonas Engström) 
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Vi startade med DG-cup och tränade 1 gång i veckan fram till april, sen gick vi utomhus 
och tränade 2ggr veckan. Vi har haft Snäckersvallen som hemmabas i år och det har 
funkat riktigt bra. Vi har även fått in en spelare från Fårösund som har kommit in i laget 
jättebra. Säsongen spelmässigt så har dom höjt sig från året innan, poängmässigt inte 
lika bra men huvudsaken att spelet blivit bättre för resultaten kommer senare. Årets 
höjdpunkt för laget o gemenskapen var Bullerbycup som var riktigt bra uppstyrd och 
jäkligt kul att vara med på. 
 

Flickor födda 2009-2010-2011 (Ledare: Jimmy Jonsson och Therese Sjöqvist)  

Vi körde vårt första år på 11 mot 11!  Det var en väldigt jämn serie där vi slutade 1a efter 

riktigt spännande match. Där vi var tvungna att spela lika för att säkra seriesegern. Vi låg 

under med 1-3 men vände till 3-3. Var riktigt långa minuter innan dem till slut blåste av. Vi 

var på cup i Valdemarsvik där vi möte riktigt tufft motstånd. Det var riktigt varmt och 

slitsamt för den tunna truppen som vi hade med. Vi tar med oss att vi var det enda laget 

som gjorde mål mot IFK Norrköpng. Vi har spelat en futsalserie 25/26. Det blev ingen serie 

för DJ så vi körde med seniorer istället i Div 2. Vi gjorde det riktigt bra och kom 2a efter 

Hangvar på sämre målskillnad. Men eftersom Hangvar redan har ett lag i Div 1 så kommer vi 

att bli tilldelad den platsen. Tycker att vi har spelat bra överlag med lite dippar och topp.  

 

Flickor födda 2012-2013-2014 (Ledare: Sebastian Swahnbeck)  

Säsongen 2025 började med att vi tränade inomhus 2 dagar/vecka i solklintshallen i 
Slite, fram till månadsskiftet mars/april. Därefter gick vi på grusplanen på forsavallen 
kombinerat med att vara på planen bredvid gymmet i Lärbro. Sedan började vi träna i 
Kappelshamn 2 dagar/vecka. Vi har spelat i 2 olika serier där tjejerna i vårat lag blivit 
indelade efter ålder. 
En serie i 7 mot 7 där flickor födda -14 och -13 spelat.  
Detta har varit väldigt bra för tjejerna då de som är födda 13 fått lära ut och hjälpa de 
födda 14, samt att de födda 14 får växa och få "sin" roll". 
Sedan har vi haft ett lag i 9 mot 9 serie där flickorna födda 12 och 13 varit med och 
spelat. Lika så där att de äldre tjejerna får vara lite styrande och de yngre hittat "sin" 
plats.  
Tjejerna har börjat hitta sina positioner som de är bekväma med och vuxit väldigt 
mycket under säsongen.7 mot 7 har vi "lånat" några tjejer för att få ihop lag vissa 
matcher.I 9 mot 9 har vi "lånat" spelare från det äldre laget för att kunna stötta upp 
då vi ej varit så pass många. Jag tycker det är bra när man kan låna och också låna ut 
spelare till lag i samma förening så länge det inte blir överåriga för serien det gäller. 
Vi var på cup i somras och spelade Bullerby cup, vilket är en väldigt rolig upplevelse 
för tjejerna.Cupen fick tjejerna att bonda och verkligen börja prata med varandra. 
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Serierna har spelats med varierande resultat. Där kanske 7 mot 7 gått åt det bättre 
resultatet.9 mot 9 har varit en väldigt ojämn serie där många lag flyttat ner spelare 
som är överåriga, anledningen är lite oklar. 

 

Träningarna och matcherna har fungerat bra trots att vi ej varit på forsavallen under 
sommarsäsongen.Vinterträningen har vi tränat i cementahallen 1 dag/vecka och 
utomhus på konstgräset i slite 1 dag/vecka. 

 

Forsavallen och övriga projekt/arrangemang  

 

Anläggningen/Forsavallen:  

Vi började 2025 med att söka bidrag för att få igång bevattningen på Forsavallen. Vi sökte 

även stöd från RF-Sisu. Vi fick bidraget från RF-Sisu, då var förutsättningen att vi själva stod 

för halva summan. Vi blev även beviljade stöd från Svenska fotbollförbundet. I och med det 

beslutade vi att satsa, och i juli satte vi igång bevattningen. Med tanke på att 

bevattningsfrågan inte var löst så tog vi tidigt kontakt med Kappelshamns IK för att få hyra 

in oss på Snäckersvallen fram till midsommar. Vi blev dock kvar där säsongen ut då 

Forsavallen behövde vila eftersom allt drog ut på tiden. Vi tackar Emab, Smolkas gräv, Lisab 

samt Spillings rör för all hjälp med detta. 

 

Övrigt:  

 

Valborgsfirandet blev åter av, i samarbete med hembygdsföreningen. Vi höll till vid Barläst, 

med eld, sång, tal och försäljning av korv och kaffe. Det blev ett lyckat och trevligt firande.  

1: a Maj med fagning av Hammarsänget genomfördes, stort engagemang från alla lag och 

medlemmar. Vi har även haft ett antal andra arbetstillfällen och försäljningar med lyckat 

resultat! 

Vi samarbetade tillsammans med hembygdsföreningen vid Strandänget. Vi hade försäljning 

av lotter, kiosk, vid två tillfällen med hjälp av det äldre flicklaget.  

Lärbrodagen och Fotbollsavslutning skedde 11 oktober på Forsavallen med kiosk, 

hamburgergrillning, medaljutdelning och firande av vårt 100-årsjubilum, där vi bjöd på kaffe 

och tårta. 

Sponsring: Alf Hansson, Maja Hansson och Robert Pettersson ingår i en sponsorgrupp där de 

kommer jobba vidare med sponsringen för framtiden.  

 

Ekonomi:  
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Under 2025 sponsringen ökat med 27% vilket beror på några nya större sponsorer och några 

som valt att öka sin sponsring till oss. Vi har även fått mer intäkter från Fagnigen vilket ökar 

med 33%. Övriga intäkter minskar under året vilket dels beror på dyrare inköpspriser och 

sämre marginaler på tex kiosken och grillkolen, dels för mindre försäljningsvolym. Lok-stöd 

minskar också vilket beror på färre lag och färre träningstillfällen och färre matcher för flera 

lag. Intäkter från deltagaravgifter har erhållits för första gången på ca 25.000kr vilket har 

varit ett bra tillskott och gått till material för spelarna.  

Under 2025 fick vi stöd för att kunna fixa med bevattningen på Forsvallen från 

fotbollsförbundet och RF-sisu på totalt 300.000.  

Kostnader till förbundet ökar under 2025 och lika så domararvoden men bedömer det 

rimligt utifrån att vi får äldre spelare och kostnader ökar då både till förbundet i form av 

anmälningsavgifter och domare men beror också på att vi skickat iväg många spelare på 

utvecklingsläger  med förbundet under 2025.  

Vatten och avlopp har minskat under året vilket beror på att Forsvallen låg nedstängd under 

hela sommaren och alla träningar och matcher var i Kappelshamn men i stället har vi fått 

betala 20.000kr i driftkostnader till Kappelshamn för att nyttja deras anläggning.    

2025 blir ett plus år med total 46 788kr i överskott.   

 

Lärbro 2026-03-20 

 

 

Alf Hansson   Maja Hansson Jessica Hägbom    

Ordförande   Kassör   Sekreterare  

  

 

 

Staffan Gardelin Mikael Bogsjö 

Ledamot   Ledamot   
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